



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καρπενήσι 12 – 05 – 2014
Αριθ. Πρωτ.: 8331

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Προμήθεια υλικών για τη συντήρηση – επισκευή δημοτικού φωτισμού

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις:
 - α) Του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95.
 - β) Του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ(Φ.Ε.Κ. Β' 185/93).
 - γ) Των άρθρων 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).
- 2) Την Κ.Υ.Α 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β'/24-7-2002) των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Δ/σης-Αποκέντρωσης & Ανάπτυξης.
- 3) Τις αριθ. 27329/2012 & 27404/2012 αποφάσεις Δημάρχου περί του ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης σε αυτούς συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων.
- 4) Την αριθ. 569/2014 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης.
- 5) Τον Κ.Α 20-6662.001 με τίτλο «Προμήθεια υλικών για την συντήρηση - επισκευή δημοτικού φωτισμού» όπου υπάρχουν γραμμένη πίστωση και ψηφισμένη με την 116/2014 απόφαση της Οικονομικής επιτροπής.
- 6) Την από 25-04-2014 μελέτη τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών των ανωτέρω προμηθειών.
- 7) Την προσφορά του προμηθευτή.
- 8) Την 6/2014 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για τη συγκρότηση της επιτροπής αξιολόγησης του (άρθρου 46 παρ. 3 ΕΚΠΟΤΑ).
- 9) Την από 12-05-2014 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης του ΕΚΠΟΤΑ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την έγκριση των από 25-04-2014 τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
2. Την διενέργεια για προμήθεια υλικών για τη συντήρηση – επισκευή δημοτικού φωτισμού, με απευθείας ανάθεση.
3. Την ανάθεση στην επιχείρηση **Δημήτρης Αντ. Ντρίβας**, ηλεκτρικές συσκευές-ηλεκτρολογικό υλικό, Ζηνοπούλου 21, Τ.Κ.36100 Καρπενήσι, Α.Φ.Μ.:047549708, Δ.Ο.Υ: Καρπενησίου στην τιμή των **3.500,00 €** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%, ως τον κάτωθι πίνακα:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Πλαστικό κανάλι 25X25 mm	μέτρα	40,00	1,60	64,00
2	Μονοφασική ασφάλεια 32 Α	τεμάχια	9,00	4,50	40,50
3	Μονοφασική ασφάλεια 25 Α	τεμάχια	9,00	4,80	43,20
4	Ασφάλεια φυσίγγι 35 Α	τεμάχια	6,00	0,80	4,80
5	Κουτί ρόκα 6/25	τεμάχια	5,00	2,00	10,00
6	Κουτί ρόκα 11/25	τεμάχια	20,00	3,25	65,00
7	Κουτί ρόκα 12/25	τεμάχια	10,00	3,50	35,00
8	Φις τηλεφώνου	τεμάχια	5,00	0,25	1,25
9	Φις UTP	τεμάχια	5,00	0,25	1,25
10	Φις σούκο θηλυκό λαστιχένιο	τεμάχια	5,00	2,50	12,50
11	Φις σούκο αρσενικό λαστιχένιο	τεμάχια	10,00	2,30	23,00
12	Τριφασικό φις θηλυκό με βάση 5X16 Α	τεμάχια	5,00	5,50	27,50
13	Τριφασικό φις αρσενικό 5X16 Α	τεμάχια	5,00	3,70	18,50
14	Αγωγός NYA 1,5 mm ²	μέτρα	800,00	0,25	200,00
15	Καλώδιο NYL 2X1 mm ²	μέτρα	900,00	0,40	360,00
16	Καλώδιο NYL 3X2,5 mm ²	μέτρα	400,00	0,90	360,00
17	Καλώδιο NYL 3X1,5 mm ²	μέτρα	700,00	0,60	420,00
18	Καλώδιο NYL 2X0,75 mm ²	μέτρα	800,00	0,28	224,00
19	Καλώδιο NYL 2X1 mm ² μαύρο	μέτρα	200,00	0,40	80,00
20	Καλώδιο NYL 3X0,75 mm ²	μέτρα	100,00	0,35	35,00

21	Μονωτική ταινία	τεμάχια	20,00	0,80	16,00
22	Μπαλατέζα 2Χ0,75 mm ² 3 μέτρων	τεμάχια	5,00	3,20	16,00
23	Δεματικά 80Χ450	τεμάχια	15,00	5,00	75,00
24	Μετασχηματιστής φθορίου	τεμάχια	40,00	3,65	146,00
25	Λάμπες αλογόνου E27+B22	τεμάχια	30,00	1,40	42,00
26	Λάμπα 125 W υδραργύρου	τεμάχια	80,00	4,50	360,00
27	Λάμπα 80 W νατρίου	τεμάχια	30,00	5,50	165,00
ΣΥΝΟΛΟ					2845,50 €
Φ.Π.Α. 23%					654,50 €
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					3.500,00 €

4. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει μετά την παραλαβή των ειδών με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
Προμηθευτή

Δημήτριος Σταμάτης